Slovensky zvaz drahového golfu

_ Junacka 6, Bratislava 83280, Slovensko
Slovensky zvéz drahového golfu

VYSLEDKOVA LISTINA Z TURNAJA
1.ligy SR 2010/2011 — 13. a 14.kolc

Datum: 11.6. - 12.6.2011
BRATISLAVA (eternit)

Ucast’ ligovych druZstiev: Ucast’ jednotlivcov:
1. MTGC Prievidza 5
GK Bankov Kosice 0 Muzi Zeny  Seniori Juniori Juniorky
GK Bratislava 8 sobota 15 2 6 3 0
GK Trnava 2 nedela 15 2 7 3 0
MTGK Brezno 3 Spolu:
SK ADARA Trnava 9
Classic Kosice 0
Ostatné 0
Riaditel turnaja: Marcel Korinek Hlavny rozhodca: Marian Havlik

Jury: Tibor Mészaros

Ladislav Derzsi

Peter Bubeliny




SUTAZ DRUZSTIEV

13. kolo 14. kolo

1. SK ADARA TRNAVA 1k. 2.k 3k 4k T 1. SK ADARA TRNAVA 1.k. 2k 3k 4k T
1 ISTVAN Michal 25 93 1 ISTVAN Michal 25 93
2 PALOVIC Juraj 27 27 100 2 PALOVIC Juraj 29 25 26 103
3 DERZSI Ladislav 25 94 3 DERZSI Ladislav 25 91
4 SIMANSKY René 26 9% 4 SIMANSKY René 25 27 95
5 PUTNOKY Michal 27 25 94 5  PUTNOKY Michal 26 94
N VIDENOVA Veronika - - - - 0 N VIDENOVA Veronika - - - - 0
b3 245 360 477 477 b3 239 360 476 476

2. GK BRATISLAVA 1.k. 2k 3k 4k T = 2. GK BRATISLAVA 1.k. 2.k. 3k 4k T b3
1 ZONTAG Lubomir 28 97 1 ZONTAG Lubomir 26 27 25 100
2 HAVLIK Marian 28 26 26 25 105 2 HAVLIK Marian 29 27 26 N 103
3 BUS Ivan 25 28 25 101 3 BUSIvan 30 98
4 KORINEK Marcel 26 1 94 4 KORINEK Marcel 28 95
5  KALNIK Jakub 87 5  KALNIK Jakub 26 94
N SODOMA Michal - - - - 0 N PAIBACH Michal - - - - 0

126 138
b3 249 367 483 484 b3 261 374 490 490
. MTGC PRIEVIDZA 1.k. 2.k. 3.k 4.k . MTGC PRIEVIDZA 1.k. 2.k. 3.k 4.k
1 MESZAROS Tibor 25 31 25 105 1 MESZAROS Tibor 28 32 26 28 114
2 CHRVALA Frantiek 26 31 31 110 2 CHRVALA Frantiek 29 27 28 25 109
3 ORSULOVA Erika 25 27 30 27 109 3 ORSULOVA Erika 28 29 104
4 GROF Marco 32 29 30 27 1 119 4 GROF Marco 30 25 101
5 STRUHAR Radovan 25 90 5 STRUHAR Radovan 90
N - - - - - 0 N - - - - - 0
130 139 128 135 26,65 137 125 126 130 7 25,90

b3 269 397 532 533 b3 262 388 518 518

Grafické rozliSovanie:

ETERNIT 90 - 99,
BETON 90 - 124,
FILC 90 - 149,

, 125 - 149, 150 - XXX
, 150 - 179, 180 - XXX
, 180 - 199, 200 - XXX




1.LIGA DRUZSTIEV 2010/2011 - po 14. kole z 15-ich

1 SK ADARA TRNAVA 7175 260 27,596
2 GKBRATISLAVA 7153 260 27,512
3 MTGK BREZNO 6351 220 28,868
4 1. MTGC PRIEVIDZA 7700 260 29,615
5 GK BANKOV KOSICE 7142 180 39,678
6 GKTRNAVA 9319 220 42,359

ROZPIS:

Udery body por. Udery body por. Udery body por. Udery body por. Udery body por. Udery body por.

TT 1l.kolo | 549 5 2 557 4 3 602 3 4 548 7 1 1364 1 6 669 2 5
TT 2.kolo | 534 7 1 571 4 3 612 3 4 561 5 2 13499 1 6 679 2 5
VR 3.kolo | 497 7 1 522 45 2-3 | 574 2 5 522 45 2-3 | 528 3 4 1113 1 6
VR 4.kolo | 502 7 1 513 4 3 553 2 5 552 3 4 511 5 2 1133 1 6
VK 5.kolo | 524 5 2 525 4 3 561 3 4 501 7 1 0 - 655 2 5
VK 6.kolo | 512 4 3 501 7 1 513 3 4 502 5 2 0 - 631 2 5
iTT 7.kolo | 462 7 1 509 4 3 512 3 4 483 5 2 567 1 6 539 2 5
iTT 8.kolo | 469 7 1 512 2 5 507 3 4 471 5 2 544 1 6 505 4 3
CA 9.kolo | 588 4 3 547 5 2 618 2 5 532 7 1 616 3 4 635 1 6
CA 10.kolo| 550 5 2 563 3 4 562 4 3 544 7 1 626 1 6 600 2 5
CIKE 11.kolo| 488 7 1 525 3,5 34| 528 2 5 509 5 2 525 3,5 3-4 | 1075 1 6
CIKE 12.kolo| 504 5 2 506 4 3 507 3 4 497 7 1 512 2 5 1085 1 6
BA 13.kolo| 484 5 2 0 - 533 4 3 477 7 1 0 - 0 -
BA 14.kolo| 490 5 2 0 - 518 4 3 476 7 1 0 - 0 -
MSR 15.kolo
suma | 7153 6351 7700 7175 7142 9319




SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 13.kolo

ABSOLUTNA KATEGORIA:
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KALNIK Jakub
STRUHAR Radovan
ISTVAN Michal
DERZSI Ladislav
KORINEK Marcel
PUTNOKY Michal
ISTVAN Ladislav
SIMANSKY René
BUBELINY Peter
ZONTAG L'ubomir
PAJBACH Michal
VIDENOVA Veronika
PALOVIC Juraj

BUS Ivan

ROEMER Ivan
PATOPRSTY Ivan
CIBIK Miroslav
HAVLIK Marian
MESZAROS Tibor
ORSULOVA Erika
CHRVALA Frantigek
PAYTINA Jan
SODOMA Michal
GROF Marco
MOCIARIK Peter
KAVENTA Rudolf

najlepsie kolo:

GK Bratislava

1. MTGC Prievidza
SK ADARA Trnava
SK ADARA Trnava
GK Bratislava

SK ADARA Trnava
MTGK Brezno

SK ADARA Trnava
MTGK Brezno

GK Bratislava

GK Bratislava

SK ADARA Trnava
SK ADARA Trnava
GK Bratislava

SK ADARA Trnava
GK Trnava

SK ADARA Trnava
GK Bratislava

1. MTGC Prievidza
1. MTGC Prievidza
1. MTGC Prievidza
SK ADARA Trnava
GK Bratislava

1. MTGC Prievidza
MTGK Brezno

GK Trnava
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KALNIK Jakub (2x)
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SPOLU Priemer

87
20
93
94
94
94
95
96
97
97
98
99
100
101
102
103
105
105
105
109
110
117
119
119
119
132

25,00
25,25
25,50
25,75
26,25
26,25
26,25
27,25
27,50
29,25
29,75
29,75
29,75
33,00

B.SP

o0 o0ooo

Priemery TOP5
TOP10
Farebné rozlienie 0,00% 18-19
41,35%
44,23% 25-29
14,42% 30-126

Napominania/trestné body udelené hl. rozhodcom:
zly zapis v protokole/chybné zrétanie

KORINEK Marcel
GROF Marco

zly zapis v protokole/chybné zrétanie



SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 13.kolo

MUZI:
PE. Meno oDD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU R Priemer B.SP
1 KALNIK Jakub GK Bratislava 20 23 24 20 87 4 21,75
2 ISTVAN Michal &K ADARA Trnava 23 23 25 22 93 3 23,25
3 DERZSI Ladislav* 3K ADARA Trnava 23 24 22 25 94 3 23,50
4 KORINEK Marcel* GK Bratislava 22 26 21 24 1 94 5 23,50
5 ISTVAN Ladislav MTGK Brezno 21 24 24 26 95 5 23,75
6 SIMANSKY René 3K ADARA Trnava 22 24 24 26 96 4 24,00
7  BUBELINY Peter MTGK Brezno 23 24 26 24 97 3 24,25
8 ZONTAG Lubomir GK Bratislava 28 23 22 24 97 6 24,25
9  PAJBACH Michal GK Bratislava 22 26 24 26 98 4 24,50
10 PALOVIC Juraj 3K ADARA Trnava 27 27 23 23 100 4 25,00
11 HAVLIK Marian GK Bratislava 28 26 26 25 105 3 26,25
12 CHRVALA FrantiSek 1. MTGC Prievidza 26 31 22 31 110 9 27,50
13 PAYTINA Jan 3K ADARA Trnava 29 29 26 33 117 7 29,25 0
14 SODOMA Michal GK Bratislava 32 31 28 28 119 4 29,75 0
15 KAVENTA Rudolf GK Trnava 35 32 37 28 132 9 33,00 0
* bez rozboja
ZENY:
PE. Meno oDD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 VIDENOVA Veronika SK ADARA Trnava 30 24 22 23 99 8 24,75
2 ORSULOVA Erika 1. MTGC Prievidza 25 27 30 27 109 5 27,25
* kategdria Zeny a Seniorky je momentsine zltucend
SENIORI:
1 PUTNOKY Michal 3K ADARA Trnava 27 25 21 21 94 6 23,50
2 BUS Ivan GK Bratislava 25 28 25 23 101 5 25,25
3 ROEMER Ivan 3K ADARA Trnava 26 27 25 24 102 3 25,50
4 PATOPRSTY Ivan GK Trnava 22 29 28 24 103 7 25,75
5 MESZAROS Tibor 1. MTGC Prievidza 25 31 24 25 105 7 26,25
6 MOCIARIK Peter MTGK Brezno 29 27 32 31 119 5 29,75 0
JUNIORI:
1 STRUHAR Radovan 1. MTGC Prievidza 22 21 22 25 20 4 22,50
2 CIBIK Miroslav 3K ADARA Trnava 27 27 25 26 105 2 26,25
3 GROF Marco 1. MTGC Prievidza 32 29 30 27 1 119 5 29,75 0
JUNIORKY:

PE. Meno OoDD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP



SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 14.kolo

ABSOLUTNA KATEGORIA:
. R SPOLU Priemer B.SP
1 STRUHAR Radovan 1. MTGC Prievidza J 3 90
2 DERZSI Ladislav SK ADARA Trnava M 25 3 91
3 ISTVAN Michal 3K ADARA Trnava M 25 5 93
4 BUBELINY Peter MTGK Brezno M 25 2 94
5 KALNIK Jakub GK Bratislava M 26 5 94
5 PUTNOKY Michal 8K ADARA Trnava S 26 5 94
7 KORINEK Marcel GK Bratislava M 28 6 95
7  SIMANSKY René &K ADARA Trnava M 25 27 6 95
9 ISTVAN Ladislav MTGK Brezno M 27 5 97
10 ROEMER Ivan 8K ADARA Trnava S 26 27 6 98
11 BUS Ivan GK Bratislava S 30 8 98
12 ZONTAG L'ubomir GK Bratislava M 26 27 25 5 100 25,00
13 GROF Marco 1. MTGC Prievidza ] 30 25 8 101 25,25
14 SODOMA Michal GK Bratislava M 25 28 25 4 102 25,50
15 PALOVIC Juraj 8K ADARA Trnava M 29 25 26 6 103 25,75
16 HAVLIK Marian GK Bratislava M 29 27 26 N & 103 25,75
17 ORSULOVA Erika 1. MTGC Prievidza Z 28 29 6 104 26,00
18 VIDENOVA Veronika 8K ADARA Trnava Z 27 26 27 26 1 106 26,50
19 LEDNIK Radomir GK Bratislava S 30 28 27 8 107 26,75
20 CIBIK Miroslav 8K ADARA Trnava ] 27 26 28 27 2 108 27,00
21 CHRVALA Frantisek 1. MTGC Prievidza M 29 27 28 25 4 109 27,25
22 MESZAROS Tibor 1. MTGC Prievidza S 28 32 26 28 6 114 28,50
23 PAYTINA Jén 8K ADARA Trnava M 33 31 27 9 115 28,75
24 PATOPRSTY Ivan GK Trnava S 27 27 27 35 8 116 29,00
25 PAJBACH Michal GK Bratislava M 34 28 25 29 9 116 29,00
26 MOCIARIK Peter MTGK Brezno S 36 28 28 2 116 29,00
27 KAVENTA Rudolf GK Trnava M 31 27 31 30 4 119 29,75
najlepsie kolo: ISTVAN Michal
Priemery TOP5
TOP10
Farebné rozlienie 0,00% 18-19
39,81%
49,07% 25-29
11,11% 30-126

Napominania/trestné body udelené hl. rozhodcom:
HAVLIK Marian zdrovanie hry N



SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 14.kolo

MUZI:

P¢é. Meno
DERZSI Ladislav
ISTVAN Michal
KALNIK Jakub*

[y

BUBELINY Peter*

SIMANSKY René

2

3

4

5 KORINEK Marcel
5

7 ISTVAN Ladislav
8

ZONTAG L'ubomir

o

SODOMA Michal
10 PALOVIC Juraj
11 HAVLIK Marian

12 CHRVALA FrantiSek

13 PAYTINA Jan
14 PAJBACH Michal
15 KAVENTA Rudolf

*rozboj o0 3. miesto

ZENY:

ODD.

SK ADARA Trnava
SK ADARA Trnava
GK Bratislava
MTGK Brezno

GK Bratislava

SK ADARA Trnava
MTGK Brezno

GK Bratislava

GK Bratislava

SK ADARA Trnava
GK Bratislava

1. MTGC Prievidza
SK ADARA Trnava
GK Bratislava

GK Trnava

1K 2K
22 22
20 24
24 26
23 23
22 28
25 22
24 27
26 27
25 28
29 25
29 27
29 27
33 31
34 28
31 27

3K 4K T SPOLU R

22 25 91
25 24 93
21 23 94
25 23 94
22 23 95
27 21 95
22 24 97
22 25 100
24 25 102
26 23 103
26 21 N 103
28 25 109
27 24 115
25 29 116
31 30 119

3
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Priemer
22,75
23,25
23,50
23,50
23,75
23,75
24,25
25,00
25,50
25,75
25,75
27,25
28,75
29,00
29,75

B.SP

PE. Meno OoDD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP

1 ORSULOVA Erika

2 VIDENOVA Veronika

1. MTGC Prievidza

SK ADARA Trnava

28
27

* kategdria Zeny a Seniorky je momentsine zlticend

SENIORI:

23
26

24 29 104
27 26 106

6
1

26,00
26,50

PE. Meno OoDD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP

1 PUTNOKY Michal
ROEMER Ivan
BUS Ivan
LEDNIK Radomir
MESZAROS Tibor
PATOPRSTY Ivan
MOCIARIK Peter

N o v b wWwN

JUNIORI:

SK ADARA Trnava
SK ADARA Trnava
GK Bratislava

GK Bratislava

1. MTGC Prievidza
GK Trnava

MTGK Brezno

24 26 21 23 94
21 24 26 27 98
22 30 22 24 98
30 28 22 27 107
28 32 26 28 114
27 27 27 35 116
36 24 28 28 116

W o o o o u

23,50
24,50
24,50
26,75
28,50
29,00
29,00

PE. Meno OoDD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP

1 STRUHAR Radovan

2 GROF Marco
3 CIBIK Miroslav

JUNIORKY:
P¢é. Meno

1. MTGC Prievidza 22 21
1. MTGC Prievidza 30 22
SK ADARA Trnava 27 26

ODD. 1K 2K

24 23 20
24 25 101
28 27 108

3K 4K T SPOLU

3
8
2

22,50
25,25
27,00

Priemer

B.SP



HISTOGRAMY - 13./14.kolo

Histogram suctov kol (sobota)
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Histogram suctov kol (nedel'a)
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Poznamka:
Histogramy zobrazuju relativnu pocetnost’ vyskytu zahranych "jedno-okruhovych" vysledkov pocas ligového kola.
Percentda na Sipkach predstavuji pocetnost’ vykonov s hodnotou 24 a menej resp. 30 a viac.



SLOVENSKY POHAR 2010/2011

PAR 25 25 30 30 24 24 23 22 25 25 30% 30% 23 23
TT TT VR VR VK VK ilT iTT CA CA KE KE BA BA MSR SPOLU OKR.
P& Meno oDD. VK 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 52
1 ISTVAN Ladislav MTGK Brezno M B 2 3 2% 8 27 29 27 2 23 288 &
2 BUBELINY Peter MTGK Brezno M 21 23 5 22 26 29 20 26 282 52
3 KALNIK Jakub GK Bratislava 1 2B 4 2 2 21 29 23 26 265 46
4 ZONTAG Lubomir GK Bratisava 2 23 19 2 28 18 25 21 22 |20 | 20 248 52
5 KORINEK Marcel 6K Bratislava 2 18 25 |27 27 (2 12 16 19 (23 25 244 44
6  TRNKA Ladislav K Bratislava 4 24 24 14 17 EN 28 8 17 26 |28 216 36
7 SIMANSKY René SKADARATMava 3 | 22 17 8 29 21 24 10 14 15 |21 25 206 52
8  ISTVAN Michal SKADARATMava 4 S0 28 20 12 21 29 24 27 191 30
9 HAVLIK Maridn K Bratislava 2 15 [25 28 16 26 7 11 10 15 12 17 182 51
10 PALOVIC Juraj SADARATmava 4 19 15 20 16 11 14 17 [27 17 17 173 38
11 DERZSI Ladislav KADARATMavE 3 20 (21 9 1922 23 29 173 30
12 JAGERSKY Maro§ LMTGCPrievida 3 | 20 22 16 |22 27 1222 171 32
13 CSONTOS Michal SADARATmava 4 10 0 2 1622 22 3 2223 2 161 38
14 TOLAROVIC Jan MGC Olomouc ((R) 4 | 22 18 19 [27 26 12 20
15 KLEIN Julin GKBankovKosice 2 % 12 7 0 3 0 12 [21 81 30
16 BUCHCAR Pavol 1. MTGC Prievidza 4 15 15 15 13 | 21 79 20
17 PARAK Lubomir MTGK Brezno 3 10 6 14 12 14 15 71 22
18  KOVAC Rastislav GK Bankov Kotice 4 4 2 13 0 29 18 68 25
19 RADIK Rastislav MTGK Brezno 4 20 16 14 52 14
20  CHRVALA Frantidek L MIGC Prievidza 4 7 10 0 14 7 1 49 24
21 PAYTINA Jén &ADARATMava 4 0 14 13 11 0 5 43 24
22 STRUHAR Peter 1 MIGC Prievidza 5 7 6 3 5 0 7 28 22
23 PAJBACH Michal K Bratislava 4 0 o0 19 4 23 15
24 SODOMA Michal K Bratislava 5 0 0 0 18 18 15
25  KAVENTA Rudolf K Trmava 5 0o 0o 0 0 0 7 0 © 0 1 8 46
26  VOICIK Frantisek Classic Kogice 5 0 0 4 4 14
27 MISOVIC Rastislav GK Trnava 5 0 0 0o o 0 16
27 CAPLA Miroslav K Trmava 5 0 0 0o o 0 16
29 DRGON Michal K Trmava - 0 o 0 8
29 HOLICKY Slavomir GK Trnava - 0o o0 0 8
31 STULAJTER Peter MTGK Brezno 5 0 o 0 4
P& Meno oDD. VK 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 52
1 VIDENOVA Veronika KaARATmaa 4 9 10 10 1 4 13 6 19 18 14 122 ED
2 KUPCOVA Vanda MTGK Brezno 3 4 0 13 8 0 17 8 11 17 11 14 103 44
3 ORSULOVA Erika 1.MTGC Prievidza 3 119 0 0 10 14 8 16 68 30
4 KUPCOVA Elena MTGK Brezno 5 3 9 0o 3 15 14
5  PATOPRSTA Bozena GK Trnava - 0o 0 o0 0 16
6  NERADOVA Petronela GK Trnava 5 0 0o o 0 12
7 PAVLIKOVA Veronika 1 MTGC Prievidza = ) 0 8
SENIORI: TT TT VR VR VK VK iTT iTT CA CA KE KE BA BA MSR SPOLU OKR.
pe. Meno oDD. VK 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 52
1 BUSIvan K Bratislava 1 19 (26 21 18 | 23 | 21 2 27 2 2260 A
2 ROEMER Ivan SKADARA Tmava - 2725 1 (25 2327 16 20 15 | 22 241 46
3 PRAVOTIAK Viadimir MTGK Brezno 2 (21 16 27 10 27 23 26 16 10 [25 201 36
4 PUTNOKY Michal SADARATmava 4 16 15 [27 |26 20 |27 23 26 180 32
5 MESZAROS Tibor 1. MTGC Prievidza 2 7 19 26 (29 0 (29 19 27 12 6 174 38
6  PATOPRSTY Ivan GK Trmava 4 12 17 7 1929 6 11 16 17 14 4 152 52
7 ANDRASSY Lubo3 GK Trmava 3 % 14 9 16 7 |21 12 17 15 10 147 36
8  MOCIARIK Peter MTGK Brezno 3 7 17 2[20 17 920 8 4 4 4 132 38
9  SVEIDAIvan K Trmava 4 7 6 19 15 0 0 13 13 83 30
10  DRGON Frantidek K Trmava 3 10 18 7 [26 21 82 20
11 LEDNIK Radomir K Bratislava 3 14 12 12 0 10 12 13 73 26
12 TKAC Ivan GK Bankov Koice 4 6 10 11 0 0 15 19 61 24
13 VRCHOVINSKY Pavol GKBankovkosice 4 0 0 7 0 0 0 12 3 2 10 19 53 40
14 EIBEN Stefan GKBankovKosice 5 0 0 o0 0 0 15
JUNIORI: TT TT VR VR VK VK iTT iTT CA CA KE KE BA BA MSR SPOLU OKR.
P& Meno oDD. VK 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 52
1 CIBIK Miroslav SaDARA Tmava 1 16 | 24 20 24 28 23 21 27 12 2550 A
2 STRUHAR Radovan LMTGCPrievida M 13 821 18 1 10 16 18 27 202 46
3 KAZIMIR Oliver GKBankovKosice 2 17 119 13 17 [28 0 135 28
4 GROF Marco L MIGC Prievidza 4 8 9 20 11 18 14 0 17 16 0 19 132 52
5 KRAVIANSKY Daniel GkBankovkosice 2 |20 (22 18 |24 21 19 124 22
6  BARYLIK Luka$ GKBankovKosice 2 21 2 6 2 0 13 14 |26 14 28
7 BARTOS Matej K Trmava 4 6 0 12 0 17 35 20
8  MASARIK Jan K Trmava 5 0 0 5 0 0 0 5 22
9  VETRAK Milan 1. MTGC Prievidza 4 0 0 0 3
9  STARACEK Juraj GK Trmava - 0 0 0 8
9  BARANOVIC Adam GK Trnava - 0o o 0 8
12 STRUHAR Peter ml. LMTGCPrievidza 5 0 0 0 6
JUNIORKY: TT TT VR VR VK VK iTT iTT CA CA KE KE BA BA MSR SPOLU OKR.
P& Meno oDD. VK 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 52
1 PALENTKOVA Kristina Gk Tmava N 0 o [ o BE

Info: Hranice vykonnostnych tried M - 275, 1 - 225, 2 - 165, 3 - 105, 4 - 10, 5 - 0 (pri junioroch sti hranice posunuté smerom nadol o 15 bodov)
Pozn.: Do celkového stictu sa pocita 11 najlepsich bodovych ziskov dosiahnutych pocas sezény



